
[Strana]

Ing. Jan Jursa

‐‐‐‐‐Original Message‐‐‐‐‐ 
From:   
Sent: Friday, January 21, 2022 4:59 PM 
To: Info Hospic FM <info@hospicfm.cz> 
Subject: Poděkování 

Vážený pane řediteli 

Prosím, příjměte touto cestou mé velké poděkování Vám i celému personálu vašeho hospice za veškerou péči o mou 
již , bohužel, zesnulou sestru paní Vladimíru Buchtovou. 
Všechny setřičky i lékařky, které jsem měla možnost poznat (sestra u vás byla jen krátce, od 3.1. do 16.1.) byly velmi 
hodné, příjemné a obětavé. Rovněž i sociální pracovnice, se kterými jsem měla možnost jednat byly velmi příjemné a 
vždy mi ochotně odpověděly na mé dotazy, a že jich bylo.... paní Huvarová byla moc fajn :‐)) Také chci poděkovat 
příjemným pracovnicím na recepci, vždy usměvavé a ochotné. 
V neposlední řadě bych velice ráda poděkovala paní Kaňákové, která mi velmi ochotně zprostředkovala a krásně 
připravila poslední rozloučení s mou sestrou. 
Byla jsem velmi překvapena, jak může být hospic, tak pěkné a příjemné místo. 
Děkuji Vám, za to jak příkladně a obětavě se staráte o své pacienty. 

Vřelý můj dík 
S úctou 

Jana Nogolová   


